

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oplocení pozemku p.p.č. 402/5, k.ú. Rokycany
Objekt:
D.1.1 - OPLOCENÍ

KSO:
Místo: p.p.č. 402/5

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2024

Zadavatel:
Město Rokycany,Masarykovo náměstí 1,Střed,Rokycany

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Projektová kancelář Martin Vild

IČ: 04562909
DIČ:

Zpracovatel:
Eva Vopalecká

IČ: 04382196
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	957 823,35
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	957 823,35	21,00%	201 142,90
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 158 966,25
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oplocení pozemku p.p.č. 402/5, k.ú. Rokycany

Objekt: D.1.1 - OPLOCENÍ

Místo: p.p.č. 402/5
Zadavatel: Město Rokycany,Masarykovo náměstí 1,Střed,Rokycany
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 23. 10. 2024
Projektant: Projektová kancelář
Martin Vild
Zpracovatel: Eva Vopalecká

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		957 823,35
HSV - Práce a dodávky HSV		924 507,12
1 - Zemní práce		32 414,68
2 - Zakládání		92 203,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce		689 966,32
4 - Vodorovné konstrukce		89,00
5 - Komunikace		665,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		78 150,46
998 - Přesun hmot		11 712,78
997 - Přesun sutě		31 018,46
PSV - Práce a dodávky PSV		24 956,23
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		13 236,23
767 - Konstrukce zámečnické		11 720,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		8 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oplocení pozemku p.p.č. 402/5, k.ú. Rokycany

Objekt: D.1.1 - OPLOCENÍ

Místo: p.p.č. 402/5 Datum: 23. 10. 2024

Zadavatel: Město Rokycany,Masarykovo náměstí 1,Střed,Rokycany Projektant: Projektová kancelář Martin Vild

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Eva Vopalecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 957 823,35

D HSV Práce a dodávky HSV 924 507,12

D 1 Zemní práce 32 414,68

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106023					
VV			Zámková dlažba					
VV			- bude provedeno částečné rozebrání zámkové dlažby v místech vrátek a vrat					
VV			pro vybetonování základového prahu, zpětná montáž zmkové dlažby s obrubníkem					
VV			Rozebrání a zpětná pokládka					
VV			zámkové dlažby cca 1m2					
VV			+ nový obrubník					
VV			1					
					1,000			
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111					
VV			Rozebrání a zpětná pokládka					
VV			zámkové dlažby cca 1m2					
VV			+ nový obrubník					
VV			1*2					
					2,000			
3	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	19,080	550,00	10 494,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251251					
VV			Odhrabání zeminy					
VV			- po realizace opětové zahrabání					
VV			- zatravnění					
VV			1*0,6*(5,7+14,1+12)					
					19,080			
4	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	38,160	45,00	1 717,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251101					
VV			zpětné obsypy - odvboz na mezísládku tam a zpět					
VV			19,08*2					
					38,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,080	125,00	2 385,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	19,080	15,00	286,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	19,080	265,00	5 056,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
8	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	31,800	28,00	890,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181111111					
9	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	31,800	45,00	1 431,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
VV			Odhrabání zeminy					
VV			- po realizace opětové zahrabání					
VV			- zatravnění					
VV			1*(5,7+14,1+12)		31,800			
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,049	180,00	188,82	CS ÚRS 2024 02
VV			3kg/100m2					
VV			31,8*3/100		0,954			
VV			0,954*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,049			
11	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	31,800	2,50	79,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403152					
12	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	31,800	3,50	111,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153					
13	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	31,800	1,00	31,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161					
14	K	185802111	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 rašelinou	t	2,544	358,00	910,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802111					
VV			Pod trávníkové plochy bude navezen na vrstvu ornice ještě zahradnický substrát v tl. 5-10 cm					
VV			Areálová zeleň					
VV			31,8*0,1*800/1000		2,544			
15	M	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	3,339	895,00	2 988,41	CS ÚRS 2024 02
VV			Pod trávníkové plochy bude navezen na vrstvu ornice ještě zahradnický substrát v tl. 5-10 cm					
VV			Areálová zeleň					
VV			31,8*0,1		3,180			
VV			3,18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,339			
16	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	31,800	6,50	206,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803111					
17	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	9,540	370,00	3 529,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
VV			Po výsadbě je nutná pravidelná zálivka.					
VV			tráva					
VV			31,8*0,3		9,540			
VV			Součet		9,540			
18	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	95,400	19,00	1 812,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,54*10 'Přepočtené koeficientem množství		95,400			
	D	2	Zakládání				92 203,20	
19	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	12,000	5 895,00	70 740,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313711					
	VV		- v případě velké křivosti základu, bude základ kompletně vybourán					
	VV		a proveden nový 12m3					
	VV		12		12,000			
20	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,360	59 620,00	21 463,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274361821					
	VV		- v případě velké křivosti základu, bude základ kompletně vybourán					
	VV		a proveden nový 12m3					
	VV		12*30/1000		0,360			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				689 966,32	
21	K	312321773	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) výplňové do ztraceného bednění z desek tř. C 20/25	m3	6,180	18 475,00	114 175,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/312321773					
	VV		Podezdávka:					
	VV		- tvořeno ztraceným bedněním např. BEST-MAESTRA COLORMIX BRILANT					
	VV		na odizolovaný základ tekutou hydroizolací					
	VV		- monolitická výplň betonem C20/25 S3 po max 3 vrstev nebo					
	VV		betonem míchaným na stavbě					
	VV		- pojivo cement 15%					
	VV		- kamenivo frakce 0/4mm 60%					
	VV		- kamenivo frakce 4/8 40%					
	VV		- voda 5%					
	VV		- použití plastifikátor do betonu					
	VV		- svislá výztuž 5/bm ØR14mm kotvená do základu oplocení					
	VV		- napojení na stávající výztuž ze základu					
	VV		- vodorovná výztuž v 2xOR6mm/spára					
	VV		0,2*(9,6+15+6,3) "probetonování ztraceného bednění		6,180			
	VV		Součet		6,180			
22	K	338171115	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	20,000	2 285,00	45 700,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171115					
	VV		Sloupky:					
	VV		- Jekl 100/100/4mm žárově zinkováno					
	VV		- kotvení sloupků k podezdávce přes patní desku a chemické kotvy					
	VV		- nerez M12/150mm, matice M12 klobouková nerez					
	VV		- plné podbetonování pod čelní deskou sloupku					
	VV		- před žárovým zinkováním osazení úchtů plotové výplně					
	VV		9+4 "v.1,15m		13,000			
	VV		7 "v.1,3m		7,000			
	VV		Součet		20,000			
23	M	55342160R1	plotový sloupek Jekl 100/100/4mm v.1150mm žárově zinkováno vč.kotvení	kus	13,000	2 970,00	38 610,00	
			Poznámka k položce:					
			Sloupky:					
			- Jekl 100/100/4mm žárově zinkováno					
	P		- kotvení sloupků k podezdávce přes patní desku a chemické kotvy					
			- nerez M12/150mm, matice M12 klobouková nerez					
			- plné podbetonování pod čelní deskou sloupku					
			- před žárovým zinkováním osazení úchtů plotové výplně					
	VV		Sloupky:					
	VV		- Jekl 100/100/4mm žárově zinkováno					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	- kotvení sloupků k podezdívce přes patní desku a chemické kotvy					
		VV	- nerez M12/150mm, matice M12 klobouková nerez					
		VV	- plné podbetonování pod čelní deskou sloupku					
		VV	- před žárovým zinkováním osazení úchtů plotové výplně					
		VV	9+4 "v. 1,15m		13,000			
		VV	Součet		13,000			
24	M	55342160R2	plotový sloupek Jekl 100/100/4mm v.1300mm žárově zinkováno vč.kotvení	kus	7,000	3 120,00	21 840,00	
			Poznámka k položce:					
			Sloupky:					
		P	- Jekl 100/100/4mm žárově zinkováno					
			- kotvení sloupků k podezdívce přes patní desku a chemické kotvy					
			- nerez M12/150mm, matice M12 klobouková nerez					
			- plné podbetonování pod čelní deskou sloupku					
			- před žárovým zinkováním osazení úchtů plotové výplně					
		VV	Sloupky:					
		VV	- Jekl 100/100/4mm žárově zinkováno					
		VV	- kotvení sloupků k podezdívce přes patní desku a chemické kotvy					
		VV	- nerez M12/150mm, matice M12 klobouková nerez					
		VV	- plné podbetonování pod čelní deskou sloupku					
		VV	- před žárovým zinkováním osazení úchtů plotové výplně					
		VV	7 "v. 1,3m		7,000			
		VV	Součet		7,000			
25	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	2,000	2 725,00	5 450,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171123					
		VV	Sloupky:					
		VV	- Jekl 100/100/4mm žárově zinkováno					
		VV	- kotvení sloupků k podezdívce přes patní desku a chemické kotvy					
		VV	- nerez M12/150mm, matice M12 klobouková nerez					
		VV	- plné podbetonování pod čelní deskou sloupku					
		VV	- před žárovým zinkováním osazení úchtů plotové výplně					
		VV	2 "vrátka v.2,5m		2,000			
26	M	55342176R	plotový sloupek Jekl 100/100/4mm v.2500mm žárově zinkováno vč.kotvení	kus	2,000	3 135,00	6 270,00	
			Poznámka k položce:					
			Sloupky:					
		P	- Jekl 100/100/4mm žárově zinkováno					
			- kotvení sloupků k podezdívce přes patní desku a chemické kotvy					
			- nerez M12/150mm, matice M12 klobouková nerez					
			- plné podbetonování pod čelní deskou sloupku					
			- před žárovým zinkováním osazení úchtů plotové výplně					
27	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	1,000	2 045,00	2 045,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348101220					
		VV	Vrátka do zahrady:					
		VV	- provedeny v obdobném stylu co stávající vrátka					
		VV	- obvodový rám JEKL 30/30/3mm					
		VV	- výplň sloupková JEKL 25/25/2mm					
		VV	- závěsy stavitelné					
		VV	- nové kování (zámek - 5x klíč, klika)					
		VV	1540/1900mm					
		VV	1		1,000			
28	M	55342335R	branka plotová jednokřídlá 1540x1900mm	kus	1,000	7 590,00	7 590,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Vrátka do zahrady:</i> <i>- provedeny v obdobném stylu co stávající vrátka</i> <i>- obvodový rám JEKL 30/30/3mm</i> <i>- výplň sloupková JEKL 25/25/2mm</i> <i>- závěsy stavitelné</i> <i>- nové kování (zámek - 5x klíč, klika)</i>					
29	K	348171330	Montáž oplocení z dílců kovových z profilové oceli, trubek nebo tenkostěnných profilů hmotnosti 1 m oplocení přes 30 do 50 kg	m	31,600	1 255,00	39 658,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348171330					
	VV		Poznámky					
	VV		Výplň:					
	VV		- žárovězinkovaná svislá výlplň 40x3mm					
	VV		- spodní a horní pásnice výplně 40x3mm					
	VV		- vodorovné propojení drátem 2xØ5mm					
	VV		- kotveno na konzoly na sloupkách					
	VV		- kotevní šrouby nerezové					
	VV		1,5*16		24,000			
	VV		2,1*2		4,200			
	VV		1,7*2		3,400			
	VV		Součet		31,600			
30	M	55342429R	plotová výplň 1500/1000mm vč.kotvení a povrchové úpravy - viz specifikace v PD	kus	16,000	6 525,00	104 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Výplň:</i> <i>- žárovězinkovaná svislá výlplň 40x3mm</i> <i>- spodní a horní pásnice výplně 40x3mm</i> <i>- vodorovné propojení drátem 2xØ5mm</i> <i>- kotveno na konzoly na sloupkách</i> <i>- kotevní šrouby nerezové</i>					
	VV		Poznámky					
	VV		Výplň:					
	VV		- žárovězinkovaná svislá výlplň 40x3mm					
	VV		- spodní a horní pásnice výplně 40x3mm					
	VV		- vodorovné propojení drátem 2xØ5mm					
	VV		- kotveno na konzoly na sloupkách					
	VV		- kotevní šrouby nerezové					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
31	M	55342430R	plotová výplň 1700/1000mm vč.kotvení a povrchové úpravy - viz specifikace v PD	kus	2,000	7 750,00	15 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Výplň:</i> <i>- žárovězinkovaná svislá výlplň 40x3mm</i> <i>- spodní a horní pásnice výplně 40x3mm</i> <i>- vodorovné propojení drátem 2xØ5mm</i> <i>- kotveno na konzoly na sloupkách</i> <i>- kotevní šrouby nerezové</i>					
	VV		Poznámky					
	VV		Výplň:					
	VV		- žárovězinkovaná svislá výlplň 40x3mm					
	VV		- spodní a horní pásnice výplně 40x3mm					
	VV		- vodorovné propojení drátem 2xØ5mm					
	VV		- kotveno na konzoly na sloupkách					
	VV		- kotevní šrouby nerezové					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
32	M	55342433R	plotová výplň 2100/1000mm vč.kotvení a povrchové úpravy - viz specifikace v PD	kus	2,000	9 180,00	18 360,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Výplň: - žárovězinkovaná svislá výlplň 40x3mm - spodní a horní pásnice výplně 40x3mm - vodorovné propojení drátem 2xØ5mm - kotveno na konzoly na sloupkách - kotevní šrouby nerezové					
	VV		Poznámky					
	VV		Výplň:					
	VV		- žárovězinkovaná svislá výlplň 40x3mm					
	VV		- spodní a horní pásnice výplně 40x3mm					
	VV		- vodorovné propojení drátem 2xØ5mm					
	VV		- kotveno na konzoly na sloupkách					
	VV		- kotevní šrouby nerezové					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
33	K	348272525	Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru barevných, tloušťka zdiva 295 mm	m	31,800	2 605,00	82 839,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348272525					
		P	<i>Poznámka k položce:</i> stříška betonová ze zvoleného systému lepena na lepidle na bázi MS polymerů (např. Mamut Glue) Nė lepidlo na bázi cementového pojiva					
	VV		- stříška betonová ze zvoleného systému lepena na lepidle na bázi MS polymerů					
	VV		(např. Mamut Glue) Nė lepidlo na bázi cementového pojiva					
	VV		12+14,1+5,7		31,800			
34	K	348361216	Výztuž zábradelních zídek a podezdívek z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,386	59 620,00	23 013,32	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348361216					
	VV		Podezdívka:					
	VV		- tvořeno ztraceným bedněním např. BEST-MAESTRA COLORMIX BRILANT					
	VV		na odizolovaný základ tekutou hydroizolací					
	VV		- monolitická výplň betonem C20/25 S3 po max 3 vrstev nebo					
	VV		betonem míchaným na stavbě					
	VV		- pojivo cement 15%					
	VV		- kamenivo frakce 0/4mm 60%					
	VV		- kamenivo frakce 4/8 40%					
	VV		- voda 5%					
	VV		- použití plastifikátor do betonu					
	VV		- svislá výztuž 5/bm ØR14mm kotvená do základu oplocení					
	VV		1,21 kg/m					
	VV		- napojení na stávající výztuž ze základu					
	VV		- vodorovná výztuž v 2xØR6mm/spára					
	VV		0,222 kg/m					
	VV		0,222*2*(12*6+14,1*7+5,7*8)/1000		0,096			
	VV		1,21*5*(1,2)*(12+5,7)/1/1000		0,129			
	VV		1,21*5*(1,3)*(14,1)/1/1000		0,111			
	VV		Mezisoučet		0,336			
	VV		0,336*0,15 "ztratinė		0,050			
	VV		Součet		0,386			
35	K	348921121	Zdění plotových zídek nebo zídek pro popelnice a kontejnery z betonových tvárníc na cementovou maltu, bez spárování z ozdobných dutinových tvárníc (cementářských výrobků) jakýchkoliv rozměrů	m3	9,270	8 930,00	82 781,10	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348921121					
	VV		Podezdívka:					
	VV		- tvořeno ztraceným bedněním např. BEST-MAESTRA COLORMIX BRILANT					
	VV		na odizolovaný základ tekutou hydroizolací					
	VV		- monolitická výplň betonem C20/25 S3 po max 3 vrstev nebo					
	VV		betonem míchaným na stavbě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- pojivo cement 15%					
	VV		- kamenivo frakce 0/4mm 60%					
	VV		- kamenivo frakce 4/8 40%					
	VV		- voda 5%					
	VV		- použití plastifikátor do betonu					
	VV		- svislá výztuž 5/bm ØR14mm kotvená do základu oplocení					
	VV		- napojení na stávající výztuž ze základu					
	VV		- vodorovná výztuž v 2xOR6mm/spára					
	VV		0,3*(9,6+15+6,3)		9,270			
	VV		Součet		9,270			
36	M	59233005	tvárovka plotová z vibrolisovaného betonu 600x300x150mm barevná	kus	378,400	216,00	81 734,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podezdívka:					
	VV		- tvořeno ztraceným bedněním např. BEST-MAESTRA COLORMIX BRILANT					
	VV		na odizolovaný základ tekutou hydroizolací					
	VV		- monolitická výplň betonem C20/25 S3 po max 3 vrstev nebo					
	VV		betonem míchaným na stavbě					
	VV		- pojivo cement 15%					
	VV		- kamenivo frakce 0/4mm 60%					
	VV		- kamenivo frakce 4/8 40%					
	VV		- voda 5%					
	VV		- použití plastifikátor do betonu					
	VV		- svislá výztuž 5/bm ØR14mm kotvená do základu oplocení					
	VV		- napojení na stávající výztuž ze základu					
	VV		- vodorovná výztuž v 2xOR6mm/spára					
	VV		(9,6+15+6,3)/(0,6*0,15)		343,333			
	VV		Součet		343,333			
	VV		344		344,000			
	VV		344*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		378,400			
D	4		Vodorovné konstrukce				89,00	
37	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těžného	m2	1,000	89,00	89,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451577777					
D	5		Komunikace				665,00	
38	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011					
39	K	596211130	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2	m2	1,000	440,00	440,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211130					
	VV		Rozebrání a zpětná pokládka					
	VV		zámkové dlažby cca 1m2					
	VV		+ nový obrubník					
	VV		1 "stáv.dlažba		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				78 150,46	
40	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2,000	445,00	890,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213					
	VV		Rozebrání a zpětná pokládka					
	VV		zámkové dlažby cca 1m2					
	VV		+ nový obrubník					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*2		2,000			
41	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	2,040	142,00	289,68	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040			
42	K	953311110R	Dilatace konvovými tvarovkami na tupo spojené bez probetonování	m2	0,576	7 500,00	4 320,00	
	VV		Dilatace					
	VV		- provedeno konvovými tvarovkami na tupo spojené bez probetonování!					
	VV		0,3*(0,81+1,11)		0,576			
43	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,000	3 560,00	10 680,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961044111					
	VV		vybourání betonové podezdívky s částí základu - 9m3					
	VV		- v případě velké křivosti základu, bude základ kompletně vybourán 12m3					
	VV		12-9		3,000			
44	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	9,000	4 230,00	38 070,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962052211					
	VV		vybourání betonové podezdívky s částí základu - 9m3					
	VV		- v případě velké křivosti základu, bude základ kompletně vybourán 12m3					
	VV		9		9,000			
45	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	23,000	360,00	8 280,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966071711					
	VV		- demontáž likvidace ocel. plotová výplň, ocel. sloupky					
	VV		18+5		23,000			
46	K	966072810	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m	m	31,800	110,00	3 498,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966072810					
	VV		- demontáž likvidace ocel. plotová výplň, ocel. sloupky					
	VV		12+14,1+5,7		31,800			
47	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966073811					
	VV		- demontáž likvidace vrátek do zahrady					
	VV		1		1,000			
48	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopecích inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979051121					
D	998		Přesun hmot				11 712,78	
49	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	65,071	180,00	11 712,78	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998232110					
D	997		Přesun sutě				31 018,46	
50	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	32,577	320,00	10 424,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013111					
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	32,577	220,00	7 166,94	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
52	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	814,425	5,00	4 072,13	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
	VV		32,577*25 'Přepočtené koeficientem množství		814,425			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	6,410	150,00	961,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013861					
54	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	21,600	230,00	4 968,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013862					
55	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,567	750,00	3 425,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871					
VV			32,577		32,577			
VV			-6,41		-6,410			
VV			-21,6		-21,600			
VV			Součet		4,567			
D PSV			Práce a dodávky PSV				24 956,23	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 236,23	
56	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	9,540	356,00	3 396,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111051					
VV			na odizolovaný základ tekutou hydroizolací					
VV			0,3*(12+14,1+5,7)		9,540			
57	M	24551031	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová proti zemní vlhkosti	kg	5,760	420,00	2 419,20	CS ÚRS 2024 02
VV			9,6*0,6 'Přepočtené koeficientem množství		5,760			
58	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	53,700	69,00	3 705,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161273					
VV			ochrana podezdívky v části pod ÚT nopovou fólií					
VV			1,5*(14,1+5,7) "z jedné strany		29,700			
VV			2*(12) "z jedné strany		24,000			
VV			Součet		53,700			
59	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	65,568	56,00	3 671,81	CS ÚRS 2024 02
VV			53,7*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		65,568			
60	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,028	1 560,00	43,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711101					
D 767			Konstrukce zámečnické				11 720,00	
61	K	767658918R	Oprava a údržba vrat - revize kování, zavírání vrat	kus	2,000	5 860,00	11 720,00	
P			Poznámka k položce: Vrátka u vjezdu a vrata: - stávající bez úpravy - revize kování, zavírání vrat					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				8 360,00	
62	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný	hod	8,000	620,00	4 960,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2132					
VV			stavební práce a přípomoce neuvedené ve výkazu výměř					
VV			8		8,000			
63	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	8,000	425,00	3 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2492					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	VV		stavební práce a přípomoce neuvedené ve výkazu výměr					
		8			8,000			